107年度國風國民中學寒假初級體操育樂營實施計畫

一、主旨：提倡全民體育，倍增運動人口，推展體操運動，提昇體操層面技術水準。試探學生多元化學習，藉以幫助學生發揮潛能專長，激發各種能力表現與培養學生多元智慧。長期訓練提昇運動能力，鍛鍊體魄、並促進德、智、體、群、美均衡發展。遴選出對體操有興趣者，有計畫之體操教學訓練，代表各校對外參加體操比賽，為校爭光。
二、承辦單位：本校學務處。
三、參加對象：本校學生。
四、參加人數：預計招收學員6~20名。(未滿6人不成班)
五、活動日期時間：107年2月5日至2月9日，下午14:00至17:00。
[bookmark: _GoBack]六、活動地點：國風國中樂活體操教室。
七、報名時間/地點：即日起至107年2月1日前至國風國中學務處體育
                   組報名。
八、指導老師：陳茂盛老師與外聘體操講師、體操助理教師。
九、本計畫奉校長核可後實施，修正時亦同。